державного університету та 2 — для Бібліотечно-архівного відділу Міністерства освіти, співробітники якого мали проводити реєстрацію нових видань, а також складати бібліографічні покажчики.

Проект цікавий тим, що мав надати законів силу минулим числом, аби зібрати продукцію, надруковану від 7 (20) листопада 1917 р. (день, коли УЦР затвердила Третій Універсал, що проголошував Українську Народну Республіку). Проте через політичні події втілити в життя цей закон не судилося.

Перед обов'язковим примірником ставилося завдання суто культурного характеру, а головною була плановість постачання книгосховищам продукції видавництва, з одного боку, й поповнення їх закордонною книжкою, з другого, для чого слід було виділяти 4 примірники.